қосымша) санында және құнында Тауарды жеткізу күнінің алдындағы шығарылған жылдың 2024 жылдан ерте емес Оборудование
радиомоста (бұдан әрі – Тауар) қабылдауға және төлеуге міндеттенеді шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.

3. Шарт сомасы

05.06.2025 жылғы

3.1. Шарттың барлық қолданылу мерзіміне тауарды жеткізу үшін көзделген шарт сомасы  680 000,05 (алты жүз сексен мың) Теңге 05 тиын
ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті
барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

2024 года выпуска, предшествующей дате поставки Товара, в количестве и стоимости согласно технической спецификации закупаемых
товаров (приложение 2 к договору), являющейся неотъемлемой частью договора.

05.06.2025 г.

3. Сумма договора
3.1. Сумма договора, предусмотренная для поставки товара на весь срок действия договора, составляет  680 000,05 (шестьсот восемьдесят
тысяч) Тенге 05 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.